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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 32 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 360 000 zł

TYLKO U NAS!

Na sprzedaż dwu pokojowe mieszkanie w centrum miasta Szczecin

Ta doskonała lokalizacja umożliwia nam korzystanie ze wszystkich udogodnień miejskich. Liczne sklepy,
centra handlowe, kawiarnie, lokale użytkowe jak również doskonałe połączenia komunikacyjne.

Na powierzchnię 32m2 składa się przedpokój, salon połączony z aneksem kuchennym, sypialnia z
zabudowanym w pełni balkonem oraz łazienka z nowym brodzikiem. Okna w salonie i sypialni wychodzą na
południowy zachód. Pomieszczenia są bardzo ustawne. Meble kuchenne wyposażone we wszelkie
niezbędnymi sprzęty AGD. Mieszkanie znajduje się na 7 piętrze w wieżowcu 8 piętrowym wyposażonym w
nowoczesną windę. Do mieszkania przynależy piwnica. Mieszkanie przeszło kapitalny remont włącznie z
wymianą instalacji co czyni je gotowe do zamieszkania. Ogrzewanie jest miejskie natomiast ciepła woda w
mieszkaniu jest za pomocą bojlera w miejsce pieca gazowego. Czynsz do spółdzielni wynosi ok 400zł.

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ!
 
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

Symbol KMF26457 Symbol SWO 422352

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 19.03.2024 Cena 360 000 PLN

Cena w EURO 83 340 € Cena w USD 90 432 $

Cena za m2 11 250 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 32 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980
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Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 7

Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 20405 Czynsz administracyjny 400 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


